- 1 -

安徽省太和县人民医院

关于举办省级继续医学教育项目《六级电子病历

闭环管理助推医疗质量提升》的通知

为进一步提升医疗质量安全与服务效率，推动电子病历闭环

管理在临床实践中的深度应用，2025 年度安徽省省级继续医学

教育项目（2025-15-02-002(皖)）《六级电子病历闭环管理助推

医疗质量提升》学习班将于 2025 年 11 月 29 日在安徽省太和县

镜湖宾馆举办。现将有关事宜通知如下：

一、报到时间和会议时间

报到时间：2025 年 11 月 29 日（星期六）07:30-08:00

会议时间：2025 年 11 月 29 日（星期六）08:00-18:30

二、会议地点

太和县镜湖宾馆 南楼二楼大会议室

三、学习内容及授课老师

（一）人工智能 AI+医保版临床路径打造临床诊疗智能体

授课老师：眉山市中医药研究所 左 华

（二）慢急协同 医防融合 慢性病健康管理庐江新范式

授课老师：庐江县人民医院 殷文兵

（三）绩效管理助力医院高质量发展

授课老师：中国科学技术大学附属第一医院 许 静

- 2 -

（四）数智助医 数智便民 数智辅政 数智促研-AI 赋能医

院高质量发展

授课老师：安徽医科大学第一附属医院 王 珩

（五）信息化赋能县域医共体建设

授课老师：太和县人民医院 赵曙光

（六）病历质控闭环管理助推医疗质量提升

授课老师：太和县人民医院 郭 伟

（七）手术全流程信息化闭环管理体系建设与实践

授课老师：太和县人民医院 韩玉虎

（八）基于信息化的不良事件闭环管理应用实践

授课老师：太和县人民医院 杨 静

（九）跨学科联动 赋能全院血糖精准管理

授课老师：太和县人民医院 李 辉

（十）基于国家检测指标 精准优化运营管理

授课老师：太和县人民医院 王群龙

（十一）强化闭环意识 赋能医疗质量精细化管理

授课老师：太和县人民医院 邢 鹏

四、参会人员要求

各医疗机构医院管理及相关专业医务人员、管理人员参加，

并提前按照本通知要求填报预约参会信息。参会人员需携带继续

医学教育 IC 卡，会议免会务费，差旅费回单位报销。

五、预约报名时间和流程

1.考虑会场容量、培训质量等因素，本次市级继续医学教育

- 3 -

项目参会人数上限 300 人。

2.根据《太和县人民医院学术活动管理规定》（太医办函〔2

024〕102 号），预约方式以继教项目负责人邀约本专业人员优

先原则，由项目负责人确定本专业人员邀约名额。

3.项目负责人确定本专业人员邀约名额后，如有剩余名额，

通过微信扫描“预约报名码”（见下图），预约报名。未预约报

名而现场参会的人员，不授予继教学分。

六、学分授予流程和要求

1.预约报名成功者，请提前微信绑定学分卡，会议现场专人

会务帮助绑定，便于现场不定期分时段扫码。

2.签到、培训、考核合格等材料齐全，授予省级Ⅰ类学分3分。

七、会议联络人

张冰荫：0558-8691329 李 兵：13966545698

太和县人民医院

2025 年 11 月 21 日